
UCHWAŁA NR IX/73/07
Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 31 sierpnia 2007 r.

w sprawie podjęcia działań zmierzających do zmiany granic miasta Rymanowa.

Działając na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) oraz § 8 Statutu 
Gminy  Rymanów,  stanowiącego  załącznik  do  Uchwały  Nr  VI/58/03  Rady  Miejskiej  w 
Rymanowie z dnia 13 czerwca 2003 r. (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 15.07.2003, 
Nr 65, poz. 1288)
Rada Miejska w Rymanowie 

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Wyraża  się  wolę  zmiany  granic  administracyjnych  miasta  Rymanowa  poprzez 
przyłączenie całego obszaru sołectwa Posada Górna oraz zniesienia tego sołectwa.

2. Zobowiązuje się Burmistrza Gminy Rymanów do podjęcia stosownych działań w tym 
zakresie.

§ 2

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


